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PROCESSO DE COMPRA N° 18/2024/CORECON-SP

Pl

IDENTIFICAGAO EQUISITANTE
Departamento: TI / \\ A
Servidor responsavel pela demandaé\ \

X
Mar
Coorde La ordeTI
\_____/

IDENTIFICAGCAO DO OBJETO

Objeto: Pontos de Rede
Justificativa da necessidade da contratacao:

Considerando que recentemente uma colaboradora da empresa que nos presta servigo de
contabilidade, Campos & Associados, passou a trabalhar presencialmente nas instalagdes da
sede do Corecon-SP, e que sera contratado um novo Jovem Aprendiz para o Departamento
Administrativo.

Observamos que as es ‘ coes de trabalho onde ambos se acomodardo ndo possuem pontos
de rede para instalagao do computador, intemet e telefone, elementos essenciais para a
efetivagdo de suas tarefas no Corecon-SP. Além disso, existe a necessidade de manutengdo
em pontos de rede ja existentes, em que a estagdo de trabalho ndo estd em perfeito
desempenho,

Diante dessa necessidade, o departamento de TI solicitou a contratagdo de servigo para
instalagao de 05 pontos de rede CB CTP, utilizando conectores R345.,

- Diante disto, realizamos a abertura do presente Processo de Compra para a contratacio
imediata do servico.

ENCAMINHAMENTO PARA A AUTORIDADE COMPETENTE
Em conformidade com a legislacdo aplicavel, encaminhamos a presente requisicao de compra
a autoridade competente para analise de conveniéncia e oportunidade para a contratacio e
demais providéncias cabiveis

B

1 Elisabeth Richter
i Coordenadora Administrativa

RECﬁBIMENTO PELA AUTORIDADE COMPETENTE
Sao Paulo, 12 de margo de 2024,

|

| ;

| Pedro Afofiso Gomes
\ Presidente do Corecon-SP

Rua Libero Badaro 425 - 142 andar - Centro - CEP 01009-905 - Sao Paulo - SP
(11) 3291-8700 (11) 3291-8701 www.coreconsp.org.br
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CONOMIA

AVISO DE DISPENSA

ORGAO: CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA — 22 REGIAQ - SP
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAGAO

PROCESSO DE COMPRA N©: 18/2024

TIPO: Menor Preco
OBJETO: Pontos de Rede

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 2.336,00 (Dois mil frezentos e trinta e seis reais).

DISPOSICAO DO AVISO E SEUS ANEXOS: O Processo de Compra estara disponivei para
consuita no site do CORECON-SP, no endereco www.coreconsp.gov.br no link "Portal da
Transparéncia e Eleicdes > Licitagdes e Contratos > Processos de Compras > 2024", e, o
portal Nacional de Contratacbes Plblicas — PNCP através do acesso pelo enderego
https://pncp.gov.br/app/editais?qg=&&status=recebendo proposta&pagina=1.

Informacdes complementares poderdo ser obtidas junto & Secretaria da Presidéncia do
CORECON-SP, sito a Rua Libero Badard, n® 425, Centro, CEP 01009-905, S&o Paulo, SP,

através do e-mail secpresidencia@coreconsp.ora.br ou pelo telefone (11) 3291-8711, em dias
Uteis, das 0%h as 17h30.

S0 Paulo, 12, de margo de 2024.
qu,U@“'

Elisabeth Richter
Coordenadora Administrativa — Agente de Contratagéo

Rua Libero Badard 425 - 142 andar - Centro - CEP 01009-905 - Sao Paulo - SP
(11) 3291-8700 (11) 3291-8701 www.coreconsp.org.br

22 REGIAO
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abre concorréncia — Pontos de
cos de Intermediagao de

, 2024 | Noticias | 0 Comentarios

Abertura de Processos

de Compras

Visualizagdes: 1

O Conselho Regional de E¢onomia 2° Regido — SP (Corecon-SP) abre concorréncia para a
contratagéo direta para os processos listados abaixo.

| PC 18/2024 — Pontos de Rede
PC 16/2024 — Servigos de Intermediacdo de Aprendizes

Clique aqui para conferir o Aviso de Dispensa PC 18-2024
Clique aqui para conferir o Aviso de Dispensa PC 16-2024

interessados em participar da Concorréncia podem entrar em contato:

Telefone (11) 3291-8700

E-mail: secpresidencia@careconsp.org.br
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Conselho Regional de Economia 2° Regido — Corecon
Att, Presidente Pedro Afonso Gomes
Contabilidade e Controle Interno

Ref. DECLARACAO DE DISPONIBILIDADE ORCAMENTARIA

OBJETO: Raparo na [caixa de luz do Pacaembu, para atender is necessidades do
CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA de Sdo Paulo.

™ A empresa de contabilidade CAMPOS E ASSOCIADOS CONTABILIDADE LTDA,
insctita no CNPJ sob n° 09.548.674/0001-08, devidamente inscrita no Conselho Regional de
Contabilidade de SP sob o n® CRC/SP sob o n® 2SP025927/0-4, por seu titular Sr José
Roberto de Campos, inscrito no CRC/SP sob o n° 1SP193273/0-0, vem em referéncia a
Disponibilidade Or¢amentéria declarar especialmente em atendimento ao disposto no Art.
72, IV da Lei Federal n® 14.133/2021, da existéncia de previsdo dos recursos
orcamentarios, para assegurar o pagamento das despesas relacionadas ao objeto indicado
acima, consoante da disponibilidade de dotag@io orgamentaria para a tal finalidade.

DISPONIBILIDADE DE RECURSOS ORCAMENTARIOS PARA O EXERCICIO
DE 2024.

As despesas decorrentes dos servigos constantes do objeto supra mencionado, correrdo a conta

da dotagdo orcamentaria propria do Conselho Regional de Economia de Séo Paulo, para o

exercicio financeiro de 2024, na seguinte classificagio programitica: 6.3.1.3.04.01.030 -

Manutencio e Conservagio dos Bens Iméveis, a qual tem como disponibilidade orgamentaria
-~ na data deste documenta o valor de R$ 150.000,00.

Sdo Paulo, 11 de Margo de 2024,

Assinada digitalments por JOSE
J OS E ROBERTC BE CAMPOS:13005861848
NE: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC

RO B E RTO D E?;aﬁzggnc:nmgéso&gg:enctal, ou=
Certificado PF A1, CN=JOSE
CAMP O S 1 30 R o satrer s tacumanto
05861848 i wmnmn
José Roberto de Campos
CONTADOR - Registro: 1SF193273/0-0

o Contabilidade

™ Auditoria (11) 4419-8222 | (11) 9-4192-2602
v Consultoria www.camposeassociados.com.br

Rua Olavo Bilac, 231 - Centro - CEP: 07600-072
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Abaixo estdo listados o
NEGATIVA, CERTIFICA
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AUTORIZAGAO
AUTORIDADE COMPETENTE

N° 18/2024 PONTOS DE REDE

rcamento recebido, anexos as certiddes: CERTIDAO CONJUNTA
DE REGULARIDADE DO FGTS — CRF, CERTIDAO NEGATIVA DE

~

DEBITO ESTADUAL, CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS E CERTIDAQ
NEGATIVA DE TRIBUTOS MOBILIARIOS.

co é a BST COMERCIO E SERVICO EM

A empresa que realizara o servi
das as certiddes

TELECOMUNICACAO LTDA, que apresentou regularidade em to
exigidas.

EMPRESA TOTAL CERT.

DAYAN CAENFA JOAO
Dayan Obras
CNPJ: 20.924,716/0001-9

R$ 800,00 NAO

2

BTS Telecom
CNPJ: 13.694.855/000

BST COMERCIO E SER\

YICO EM TELECOMUNICAGCAO LTDA
R$ 1.816,85 oK

1-18

Electrikmente Instalagdo
CNPJ: 31,648.143/0001-3

RUTH MARIA RODRIGUES

5 MONTEIRO

e Manutengdo Eléirica R$ 2,195,00 OK

8

CONDUCTEL DO BRASIL
Conductel
CNPJ: 12.239.701/0001-6

LTDA
R$ 3.800,00

7

HERTZ INSTALACOES EL
Hertz Instalagbes Elétrica

ETRICAS E MANUNTENGAO LTDA
s & Manutencdo

7

CNP1:20.085.530/0001-97

R$ 3.072,40 NAC

Eu, como autoridade co
de compra e autorizo 3

S30 Paulo, 14 de margo de 2024

mpetente desta Entidade, declaro que analiseia presente requisigao
contratacdo e demais providéncias cabiveis.

Pedro Afongo Gomes
Presidente dol[Corecon-SP

2a REGIAO

Rua Libero Badaré 425 - 142 andar - Centro - CEP 01009-905 - Sao Paulo - SP
(11) 3291-8700 (11) 3291-8701 www.coreconsp.org.br
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Sdo Paulo, 26 de fevereiro de 2024.

Ao

Sr. Ricardo
Conselho Regional de Economia
22 Regido de Sao Paulo
Rua Libero Badard, 425 — 142 andar
Sao Paulo / SP ‘

E-mail:

PROPOSTA COM%‘ RCIAL DE PRESTACAO DE SERVICOS DE MAO DE OBRA

Prezado Cliente,

Somos uma empresa com larga experiéncia no mercado adquirida a mais de 23 anos de atuagao
na area de construgio e reformfas em geral.
Contamos com equipe de profissionais capacitados, podemos atender sua demanda de forma
personalizada com rapidez e eficiéncia.
Oferecemos solugdes praticas e eficazes, com qualidade e confiabilidade que foi adquira através

dos anos.

Atendendo a sua solicitagdo estamos oferecendo nossa Proposta de Mao de Obra e Material, conforme
discriminado:

TRABALHO A SER PRESTADO:

» Passaremos um cabo PP‘S vias, saindo de 1 ponto (circuito ja instalado), passando por dentro das
paredes (diviséria de mesas), até chegar nas mesas.
» Este circuito ligard 2 ﬁltrps de linha com 5 tomadas para cada mesa.

PRAZO DE EXECUCAQ DA OB%A:

v Sera realizado em 1 séhiado, das 09:00hs as 15:00hs. Apés aprovado com a Empresa de vocés,

marcaremos no proximo sabado subsequente.
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VALOR DO INVESTIMENTO:

v" Valor total do investimento: R$ 800,00 (oitocentos reais) de material e mido de obra, mediante
NF/Recibo.

CONDICOES DE PAGAMENTOQ:

v" Nota Fiscal/ recibo - faturado no prazo de 10 dias uteis, apés realizagio dos trabalhos.

Obs. Pagamento sera efetuado, através de transferéncia bancdria/pix, conforme descrito na Nota
Fiscal.

SERVICOS ADCIONAIS:

v Se houver, trabalhos adicionais que nio esteja relacionado nesta proposta serd combinado e
cobrado a parte.

CONDICOES GERAIS DA OBRA:

Os trabalhos propostos serdo coordenados pela equipe de profissionais da empresa Dayan Obras, a qual
atuara diretamente com profissionais especializados, conforme as necessidades e as particularidades
da execucdo dos servigos propostos.

—. A proposta financeira, ora apresentada, tem validade de 05 dias, contados da data de seu recebimento,
findo o qual poder4 estar sujeita a modificacbes que possam resultar em novas negociagdes para o
fechamento, devido a uma outra obra a ser executada no mesmo periodo.

Fico a disposig¢io para qualquer esclarecimento que se faca necessario, e no aguardo de uma
resposta.

Atenciosamente,

DAYAN CAENFA JOAO

CNP] 20.924.716/0001-92

Rua do Arouche, 126 -Sala 10

Republica - SP

Fones: 98471-6728 (EMPRESARIAL)
94727-7647
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Certidao de Débitos Relativos a
- Créditos Tributarios Federais e a
Divida Ativa da Uniao

Resultado da Consulta

As informac®es disponiveis na Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB e na Procuradoria-Geral
__ daFazenda Nacional - PGEN sobre o contribuinte 20.924.716/0001-92 sao insuficientes para a
emissdo de certiddo por meio da Internet.

Para consultar sua situacdo fiscal, acesse Centro Virtual de Atendimento e-CAC
(https://cav.receita.fazenda.gopv.br/).

Nova consulta  {/Servicos/certidaointernet/P)/Emitir) Avaliar
(/Servicos/certidaointernet/P}/Avaliacao?protocolo=20240227.F02713D7)

AT

Sy e
k}i\ &
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Davidas mais Frequentes | Inicio | V - 1
Situacao de Regularidade do Empregador

Inscrigdo (CNPJ ou CEIl): 20.924.716/0001-92

Empregador ndo cadastrado.

Para cadastra-lo dirijja-se a uma qias Agéncias da CAIXA munido dos documentos de constituigéo da
empresa.

O uso destas informagbes para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificagao de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br
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Planejamento

Emissdo da Certiddo NegaT‘tiva de Débitos

(OCPF @CNP)

90.924.716!0001 .02 J

I Emitir

NZo sou um robd
reCAPTCHA

Privacidade - Termos

Base Legal: Portaria CAT-135, de 18/12/2014
(https://legislacao.fazenda.sp.gov.br/Paginas/pcat1 352014.aspx)

Maiores informacdes podem ser obtidas em Perguntas Frequentes
(https://portal.fazenda.sp.gov;br/servicos/certidoes/Paginas/perguntas—frequentes.aspx) no Portal da
Fazenda.

N3o foi possivel emitir a Certiddo Negativa. Por favor, acesse a opgao “verificar impedimentos”
(Restrita/PesquisarContribuinte.aspx) para visualizagio de débitos e/ou pendéncias.
Para solicitar a emissdo de certiddo de débitos nio inscritos em papel, acesse o sistema de
peticionamento eletronico (SIPET) (https://portal.fazenda.sp.gov.br/servicos/sipet/).

Para mais informagoes acesse o Guia do Usudrio, CertidGes de Débitos nao Inscritos
(http://portaIadm.intra.fazenda.sp.gov.br/servicos/certidoes/Paginas/Guia-N%CB%ABo-
Inscritos.aspx), ou ligue para 0800-170-110 ou utilize o nosso Correio Eletrénico,
(https://www.fazenda.sp.gov.br/email/default2.asp)

Data e hora da pesquisa 27/02/2024 14:57:10 (hora de Brasilia)
Sistema disponivel em dias Gteis das 06:00 as 21:00 hrs

Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S&o Paulo - Av. Range! Pestana, 300 - 580 Paulo - 5P - CEP.01017-911 - ATENDIMENTO: 0800-
170-110 - Versao: 1.1.8656.30496
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PODER JUDICIARIC
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: DAYAN CAENFA JOAO 18910668890 (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 20.924.716/03001-92

Certiddo n®: 13177639/2024

Expedicdo: 27/02/2024, as 14:57:45

Validade: 25/08/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contades da data
de sua expedigédo.

Certifica-se gue| DRYAN CAENFA JOAO 18910668890 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 20.924,716/0001-92, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida icom base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no| Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdoc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoal juridica, a Certid&o atesta a empresa em relagao
a todos os seus ebtabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condicicna-se a verificagdo de sua
autenticidade ng portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http:/A/www.tst.jus.br).

Certiddc emitida Qratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Naciocndl de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdc das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacées
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciails trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorariocs, a custas, a
emclumentos cu a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante ¢ Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicao legal, contiver forca executiva.

Davidas e sugestées: cndt@tst.jus.br




rprefeitura,.sp.gov.br (http:/Awww.capital.sp.gov.br/) %?ﬁdbﬁa :

Secretaria Municipal da Fazenda

[
Emissao de Certiddao Conjunta de Tributos Municipais

CNPIraiz: 20.924.716/
Nome: DAYAN CAENFA JOAO 18910668890

|
Nao foi possiyel emitir a certiddo para o CNPJ informado.

Para solicitar a certidao, o contribQinte devera verificar eventuais pendéncias nos Sistemas de Levantamento de
Débhitos abaixo:

- Extrato de débitos fiscais por meio do DUC. (Clique agui)

- Extrato de Divida Ativa. (Clique aqui)

Unidades Ecandmicas Relacionadas

Unidades Econdomicas Relacionadas

CCM Enderego Pendéncias

5.080.861-3 RDC ARdUCHE, 00126 - CEP: 01212-000 N
i

Débitos ligados ao CPF/CNPJ, Independentemente do CCM

Débitos Pendentes
ITBI

PAT/PPI/PISN/PRD/TDM

Simples Nacional S

All vinculado a CPF/CNPJ
All de IPTU

Voltar

20230601-PA-2-08122023145426 | Copyright Secretaria Municipal da Fazenda Expediente  Fale
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Solugdes completas para Telecomunicagdes

O Avenida Prestes Maia, 241- Sdo Padlo-SP Q (11) 32299193 = faleconosco@bsttelecom.com.br f

HOME SOBRE NOS SERVIGOS PRODUTQS CONTATO

Servicos Especializados

infraestrutura, cabeamento, manutengio e locagdo em central PABX, Instalagdo de cameras.

A BST Telecom, oferecem os servigos especializados de manutengéo,
programacao, instalagao de:

Equipamentos:

Telefonia,
- Monitoramento (CFTV).
Gravador digital de voz.

Software de monitoramento de ligag¢des.

Infraestrutura

Rede estruturado.
" Elétrica.

Rede diversas.




Folha n®

15 do

12

BST Cam e Sery em Telecomunicagbes Ltda.
- " v : Avenida Prestas Maia, 241 - 242 andar - Sala 2420
; ; $3o0 Paulo f SP - CEP 01031 001
bsttelecom.com.br - CNPJ: 13.694.885/0001-18

Orgamento - Servicos de rede 4615
Local / Data Sio0 Paulo, 04 de margo de 2024
Empresa CORECON sP
Contato Ricardo Colantoni
Departamento Ti
Telefone 113291 8727
E-mail ti270@coreconsp.org.br
item | Qtde | Unid P/N Fabricante Descrigdo Vl unit Vil Total
1 140,00] mTs | 23200080 [FURUKAWA  |CABO MULTILAN CAT.SE U/UTP 24AWGX4P CM AZ 3,04 425,60
2 10,00] PCS | 35050290 [FURUKAWA  |CONECTOR RI45 MACHO CATS 2,35 23,50
3 0,00
4 0,00
5 0,00
6 ; CNPJ: 13.694.885/0001-18 0,00
7 0,00
8 0,00
9 0,00
10 0,00
Total | 449,10

Condicdes Comerciais:

Condigdo de Pagamento - 10 dias apds a emiss@o da nota fiscal.

Prazo entrega do produto - Em até 05 {cinco) dias ap6s aprovagdo desta proposta.
Prazo p/execucéo do Servigos -

Validade do Orgamento - 10 dias

Vendedor - Gleide, Tel. - 11 3228 9193 E-mail - gleide.silva@bstielecom.com.br

Observagbes:
Eu, abaixo assinado, proprietario (ou fiel representante} do {(s) equipamento (s} acima descrito, autorizo e
assumo as seguintes condigdes:
1 — A garantia dos servigos executados & de jxx (x¢) xx, a partir da emiss8o da nota fiscal
2— A garantia do produto & de 01 {um) ano, a partir da emiss&o da nota fiscal

3 — E descaracterizado a garantia em casa de uso indevido, manuteng&o realizada por

terceiro, ou por forga da natureza.

De acorde com as condigdes acima - Nome e Assinatura do Responsavel

Pagina 1
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Sdo Paulo f/ 5P - CEP 01031 001
bsttelecom.com.br - CNPJ: 13.694.885/0001-18

BST Com e Serv em Telecomunicagdes Ltda.
= . . 4 Avenida Prestes Maia, 241, - 242 andar - Sala 2420

Orgamento - Servicos de rede 4617

Local / Data S&o Paulo, 04 de margo de 2024

Empresa CORECON SP

Contato Ricardo Colantoni

Departamento Tl

Telefone 1132918727

E-mail tiZ?Ochoreconsp.org.br

ttem | Qtde | Unid P/N Fabricante Descrigdo Vliunit | ViTotal

SERVICOS - FAZER 05 PONTOS DE REDE COM CB UTP

) 1P USANDD CONECTOR RJ45 MACHOS NAS PONTAS. 850,00 £30.00
2 0,00
3 0,00
4 { 0,00
5 ; CNPJ: 13.694.885/0001-18 0,00
6 ‘ 0,00
7 | 0,00
8 0,00
9 0,00
10 ‘ 0,00

Total j 880,00

Condigbes Comerciais:

Condigdo de Pagamento - 10 dias apos a emissao da nota fiscal.

Prazo entrega do produto -

Prazo plexecugdo do Servigos - Em até 07 (sete) horas total (sem intervaio), e fora do expediente (em um sabddo)
Validade do Orgamento - 10 dias

Vendedor - Gleide, Tel. - 11 3229 9193 E-mail - gleide Silva@bsttelecom.com.br

Observagbes:
Eu, abaixo assinado, proprietario (ou fiel representante) do {s) equipamento (s) acima descrito, autorizo e
assumeo as seguintes condigbes:
1 — A garantia dos servigos executados é de iQO {noventa) dias, a partir da emissfio da nota fiscal
2- A garantia do produto é de xx o0 xx, a partir da emisséo da nola fiscal

3 — E descaracterizado a garantia em caso de uso indevido, manutengdo realizada por

terceiro, ou por forga da natureza.

De acordo com as condigdes acima - Nome e Assinatura do Responsavel

Pagina 1
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BST Com e Serv em Telecomunicacdes Ltda.
_— "J 4 Avenida Prestes Maia, 241 - 242 andar - Sala 2420

$3a Paulo / 5P - CEP 01031 001
bsttelecom.com.br - CNPJ: 13.694.885/0001-18

Orgamento - Servicos de rede 4618
Local / Data Sao Paulo, 04 de margo de 2024
Empresa CORECON SP
Contato Ricardo Colantoni
Departamento TI
Telefone 113291 8727
E-mail ti270§ﬂcoreconsp.org.br
item | Qtde | unid P/N Fabricante Descri¢do Viunit | ViTotal
1 5,00 MTs s CABQ FLEX 750V 2,50MM AZUL 70G CL4 NM247-3 -EB 2,19 10,95
POCKET - SIL
5 s.00| M - CABO FLEX 750V 2,50MM PRETO 706G CL4 NM247-3 -EB 218 10,95
POCKET - SIL
) s00| mrs S CABO FLEX 750V 2,50MM VERDE 70G CL4 NM247-3 -EB 218 10.95
‘ POCKET - SiL
a 2,00 pcs MARGIRIUS  |REGUA C/TOMADAS 3 VIAS (POLOS + TERRA) P8 20A 37,45 74,90
5 0,00
3 CNPJ: 13.694.885/0001-18 0,00
7 0,00
8 0,00
9 0,00
10 0,00
Total 107,75

Condigbes Comerciais:

Condigao de Pagamento - 10 dias apés a emiss&o da nota fiscal.
Prazo entrega do produto - Em até 05 {cinco) dias apés aprovagéo desta proposta.

Prazo pl/execugdc do Servigos -
Validade do Orgamento - 10 dias

Vendedor - Gleide, Tel. - 11 3229 9193 E-mail - glelde silva@bsttelecom.com.br

Eu, abaixo assinado, proprietario {ou fiel representante) do (s) equipamento (s) acima descrito, autorizo e

assumo as seguintes condigdes:

1 — A garantia dos servigos executados é de xx (xx) xx, & pattir da emiss&o da nota fiscal
2— A garantia do produto é de 01 {um) ano, a partir da emissao da nota fiscal

3 - E descaracterizado a garantia em caso de uso indevido, manutengéo realizada por

terceire, ou por forga da natureza.

Observagoes:

De acordo com as condicdes acima - Nome e Assinatura do Responsével

Pagina 1
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BST Com e Serv em Telecomunicages Ltda.
3 ’ e Avenida Prestes Maia, 241 - 242 andar - Sala 2420
o - : —— . Sao Paulo / 5P - CEP 01031 001
bsttelecom.com.br - CNPJ: 13.694.885/0001-18

Orcamento - Servigos de rede 4619

Local / Data S0 Paulo, 04 de margo de 2024

Empresa CORECON 5P

Contato Ricardo Colantoni

Departamento TI

Telefone 113291 8727

E-mail ti270@coreconsp.org.br

item | Qtde | unid P/N Fabrigante Descrigao Vl unit VI Total
SERVICOS - ADICIGNAR DOIS PONTOS DE ELETRICA EM UM
1 1,00 CIRCUITO EXISTENTE, USANDQ REGUAS €/ 05 TOMADAS 380,00 380,00
DE 20A.

2 0,00
3 0,00
a 1 0,00
5 ‘ CNPJ: 13.694.885/0001-18 0,00
& 0,00
7 0,00
8 0,00
9 0,00
10 0,00

Total ‘ 380,00

Condigoes Comerciais:

Condigdo de Pagamento - 10 dias apés a emisséo da nota fiscal.

Prazo entrega do produto -

Prazo plexecugdo do Servigos - Em até 07 (seie) horas total {sem intervalo), e fora do expediente (em um sabado)
Vaiidade do Orgamento - 10 dias

Vendedor - Gleide, Tel. - 11 3229 9193 E-mail - gleide.silva@bsttelecom.com.br

T

Observagdes:

Eu, abaixa assinado, proprietario {ou fiel representante) do (s} equipamento (s) acima descrito, autorizo e
assumo ags seguintes condigoes: ‘

1 — A garantia dos servigos executados & de bU (noventa) dias, a partir da emiss&o da nota fiscal

2— A garantia do produto & de xx (xx}) xx, a pa{r‘(ir da emissdao da nota fiscal

3 — E descaracterizado a garantia em caso d%F uso indevido, manutengio realizada por

terceiro, ou por forga da natureza. }

De acordo con’ﬂ as condigBes acima - Nome e Assinatura do Responsavel

Pagina 1




Folha n® __l_gi_

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: BST COMERCIO E SERVICO EM TELECOMUNICACAO LTDA
CNPJ: 13.694.885/0001-18

Ressalvado o direito ded‘ a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito‘passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendé&ncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN}.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagio desta certidio esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <hitp:/Amvww.pgfn.gov.br>,

CertidZio emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:22:57 do dia 14/03/2024 <hora e data de Brasifia>.

Vilida até 10/09/2024.

Cédigo de controle da certidao: 624E.9561.6B830.18E4

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

Processo nﬂjc }91 24
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CAIXA ECONOMIC

A

FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS -C

Inscricdo:  13.694.885/0001-18

Razéo
Social: BS | BRASIL SERVICE COM E SERV EM TELECOMUNICACAO LTDA

Endereco: AV PRESTES MAIA 241 € 1903 / CENTRO / SAO PAULO / SP/ 01031-001

A Caixa Econc")mi(%a Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de malo de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos refersntes a contribuicbes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigacGes com o FGTS.

Validade:05/03/2024 a 03/04/2024

Certificacao lelmero: 2024030518460279186306
Informagdo obtida em 14/03/2024 10:05:51

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Secretaria|da Fazenda e Planejamento do Estado | Processo neVc @124
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Néo Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNP.J: 13.694,885/0001418

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S&o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificago que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdg na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

~
\\
Certidao n® 24030452075-48
Data e hora da emissao 14/03/2024 09:23:47
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedi¢do.

Qualquer rasura ou em%nda invalidara este documento.

A aceitagio desta certidéo esta condicionada a verificagio de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1de 1
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DC TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: BST COMERCIC E SERVICO EM TELECOMUNICACAO LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)
CNPJ: 13.694.885/0001-18

Certiddo n®: 17700[353/2024

Expedigdoc: 14/03/2024, as 09:24:16

Validade: 10/09%/2024 — 180 (cento e oitenta) dias, contades da data
de sua expedicgédo.

Certifica-se gue BST COMERCIO E SERVICC EM TELECOMUNICACAC LTDA (MATRIZ
E FILIAIS), insc;Lto(a) no CNPJ sob o n°® 13,694.B85/0001-18, NAoO
CONSTA como inadimplente no Banco Naclonal de Devedores
Trabalhistas.

Certidido emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consclidacéo
das Leis do Trabahho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e noi Ate 01/2022 da CGJT, de 21 de Jjaneiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa|juridica, a Certidic atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentcs, agéncias ou filiais.

A aceitacdc desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no/ portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http:/|[/www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Naciondl de Devedores Trabalhistas constam os dados
necesslrios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes peante a Justiga do Trabalho quantc as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordes judiciais trabkalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministéric Pablico do
Trabalho, Comissdoc de Conciliacdoc Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, lcontiver forca executiva.

Duvidas e sugestdes: cndtl@tst.jus.br
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PE_EFURA DE
SAO PAULO

FAZENDA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Certidao Conjunta de Débitos de Tributos Mobiliarios

Certiddo Numero: 0301887 - 2024

CPF/CNPJ Raiz: 13.694.885/

Contribuinte: BST COMERCIO E SERVICO EM TELECOMUNICACAQ LTDA - ME
Liberagao: 14/03/2024

Validade: 10/09/2024

Tributos Abrangidos:  Imposto Scbre Servigos - 1SS

Taxa de Fiscalizagao de Localizagdo Inslalagéo e Funcionamenio

Taxa de Fiscaliza(;éo‘ de Antincio - TFA

Taxa de Fiscalizagao de Estabelecimento - TFE

Taxa de Resfduos Sdlidos de Servigos de Salde - TRSS (incidéncia a partir de Jan/2011)

Impesto Sobre Transmisséo de Bens Imdveis - | TBI

Unidades Tributarias:

CCM 4,296.829-1- Inicio atv :20/05/2011 {(AV PRESTES MAIA, 00241 - CEP: 61031-001 )

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo
gue vierem a ser apuradas ou que.se verifiquem a qualquer tempo, inclusive em relagdo ao periodo contido neste
documento, relativas a tributos administrados pela Secretaria Municipal da Fazenda e a inscrigoes em Divida Ativa
Municipal, junto a Procuradoria Geral do Municipio é certificado que a Situagéo Fiscal do Contribuinte supra, referente
aos créditos tributarios inscritos e néoi inscritos na Divida Ativa abrangidos por esta certiddo, até a presente data é:
REGULAR.

A aceitagado desta certiddo esta condicionada a verificaco de sua autenticidade na Internet, no enderego
http://iwww.prefeitura.sp.gov.bricidade/secretarias/fazendar.
Qualquer rasura invalidara este documento.

Certiddo expedida com base na Portaria Conjunta SF/PGM n® 4, de 12 de abril de 2017, Instrugéio Normativa SF/SUREM n® 3, de & de abril de 2015,
Decreto 50.691, de 29 de junho de 2009, Decreto 51.714, de 13 de agosto de 2010; Portaria SF n® 268, de 11 de outubro de 2018 & Portaria SF n® 182,
de 04 de agosto de 2021.

Certidac emitida as 09:24:51 horas do dia 14/03/2024 {hora e data de Brasilia),

Cédigo de Autenticidade: AB79A083

A autenticidade desta certiddo deveré ser confirmada na pédgina da Secretaria Municipal da Fazenda http://www.prefeitura.sp.gov.br/sf
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ruth(@ electrikmente. comrbT© S —
ELEC’RI K"EN!E sandro@electrikmente.com.br
Instaiacia e manutenglio eléirica (11} $8332-4081
{11} 95958-9621
CNPJ 31.648.143/0001-28
Cliente:  Corecon-5P
CNPJ/CPF:
E-mail : ti270@coreconsp.org.br Data: 23/02/2024
Contato: (11)3291-8727 - Ricardo Colantoni Validade: 15 dias
Endere¢o: Rua libero badard, 415 - 14 andar, Centro - SP
Orgamento referente a instalag3o elétrica e crimpagem de cabos de rede
Dascricio dos servigos
Rede de dados
Mesa da Diretoria
. Cabo de rede quantidade 30 metros RS 210,00
. Dois conectares RI45 RS 16,00
. Passagem de cabo de rede saindo do servidor até a mesa da diretoria RS 75,00
. Crimpagem de um cabo de rede RS 65,00
Total 366,00
Mesa RH
. Cabo de rede quantidade 80 metros RS 560,00
. Dito canectores RI45 RS 64,00
. Passagem de quatro cabos de rede saindo do servidor até a mesa RH RS 300,00
. Crimpagem de quatre cabos de rede RS 260,00
Total 1.184,00
Circuito elétrico
.|Mesa RH
. Cabos elétricos 2,5 mm? Fabricante Sil RS 144,00
. Fita isolante 3M 33+ RS 35,00
. Instalag3o de dois pontos elétricos derivados de circujto existente RS 350,00
. Bais filtros de linha 5 tomadas e 120,00
Total 645,00
Valor Total da Mdo de Obra + Materiais I R$ 2.195,00
QObservagio:
1. Forma de pagamento sera definida aps aprovagdo do orgamento.

www electrikmente.com br
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Secretaria Receita Federal do Brasil

MINISTERI%DA FAZENDA
Procuradorip-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: 31.648.143 RUTH MARIA ROCDRIGUES MONTEIRO
CNPJ: 31.648.143/0001-3

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu noms, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos plblicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagio desta certiddo estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/fiwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:48:32 do dia 27/02/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 25/08/2024.

Cédigo de controle da certi&:léo: B893.BDD0.2960.06AE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.,

T D L]
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CAIXA

CAIXA ECONCMIC FEDERAL

Certificado de
do FGTS - CRF‘

Inscrigdo:  31.648.143/0001-38

Raz&o RUTH MARIA RODRIGUES MONTEIRO
Social:

Endereco: R AMERICO TRUFELI 33 AP 32 / PARQUE DOURADO / FERRAZ DE
VATCONCELOS / SP / 08527-052

|
A Caixa Econc‘)mi#a Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagéo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:20/02/2024 a 20/03/2024

Certificagdo NGmero: 2024022006213637843832
Informacédo obtida em 27/02/2024 14:49:21

A utilizag8o deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade nc¢ site da Caixa:
www.caixa.gov.ibr




Folhan?___ d¥ do
Processo n2 0C, <134

Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios lfxléo Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNP.J: 31.648.143/0001-38

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S&o
Paulo de apurar débitps de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, € certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n° 24020911374-83
Data & hora da emissao 27/02/2024 14:49:59
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,

A aceitagao desta certidéo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.yov.br

Folha 1 de 1
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JUSTICA DO TRABALHO

CERTID#O NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: 31.648.143 RUTH MARIA RCDRIGUES MONTEIRO (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 31.648.143/0001-38

Certiddo n°: 13175521/2024

Expedicdo: 27/02/2024, as 14:50:20

Validade: 25/08/2024 - 180 {cento e ocitenta) dias, contados da data
de sua expedicéio.

Certifica-se gue |31.648.143 RUTH MARIA RODRIGUES MONTEIRO (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito/{a) no CNPJ sob o n° 31.648.143/0001-38, NAQ CONSTA
como inadimplente|no Banco Naciocnal de Devedores Trakalhistas.
Certidido emitida pom base nos arts. 642-A e 883~-A da Consolidacéo
das Leis do Trabahho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabllidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa| juridica, a Certidic atesta a empresa em relacdo
a todos ©s seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade ng portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Naclonal de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as obrigacgdes
estabelecidas em $entenga condenatdria transitada em julgadc ou em
acordos judiciaig trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou & recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucido de agordos firmados perante o Ministério Publice do
Trabalho, Comissda de Conciliagdc Prévia ou demails titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.

Duvidas e sugestoes: cndt@tst.jus.br
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FAZENDA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Certidao fonjunta de Débitos de Tributos Mobilidrios

Certiddo Namero: 0221927 - 202

CPF/CNPJ Raiz: 31.648.143/

Contribuinte: 31.648.143 RUTH MARIA RODRIGUES MONTEIRQ
|

Liberagdo: 23/02/2024

Validade: 21/08/2024 |

Tributos Abrangidos: Impesto Sobre Servigos - 158

Taxa de Fiscalizagé? de Localizago Instalagio e Funcionamento

Taxa de Fiscalizagao de Anincio - TFA

Taxa de Fiscalizacao de Estabelecimenta - TFE

Taxa de Reslduos Solidos de Servigos de Saude - TRSS (incidéncia a partir de Jan/2011)
Imposto Sobre Transmissdo de Bens Imbveis < ITBI

Unidades Tributarias:

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo
gue vierem a ser apuradas ou que se verifiguem a quaiquer tempo, inclusive em relagdo ac perfode contido neste
documento, relativas a tribulos administrades pela Secretaria Municipal da Fazenda e a inscrigbes em Divida Ativa
Municipal, junto & Procuradoria Geraido Municipio & certificado que a Situagéo Fiscal do Contribuinte supra, referente
aos créditos tributarios inscritos e nao inscritos na Divida Ativa abrangidos por esta certiddo, até a presente data é:
REGULAR. |

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, no enderego
http:/iwww .prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/fazenda/.
Qualquer rasura invalidara este documento.

O CNPJ NAO POSSUI ESTABELECIMENTO INSCRITO NO MUNICIPIO DE SAO PAULO. O PRESENTE
DOCUMENTO NAO COMPROVA REGULARIDADE NO CADASTRO DE EMPRESAS DE FORA DO MUNICIPIO
(CPOM).

Carliddo expadida com base na Portaria Conjunta SF/PGM n® 4, de 12 de abril de 2017, Instrugfio Normativa SF/SUREM n° 3, de 6 de abrll de 2015,
Decreto 50.691, de 29 de junho de 2009, Decreto 51.714, de 13 de agosto de 2010; Portaria SF n° 268, de 11de outubro de 2019 e Portaria SF n® 182,
de 04 de agosto de 2021,

Certiddo emitida as 14:52:53 horas do dia 27/02/2024 (hora e data de Brasilia).
Cddigo de Autenticldade: 96DD5AA4

A autenticidade desta certidio devera ser confirmada na pagina da Secretaria Municipal da Fazenda http:/fwww.prefeitura.sp.gov.br/sf
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Conductel do Brasil Ltda.
Rua Pref, Richard Trombetta, 425 ~ Valinhos / SP

n I CEP: 13.279-080 | Tel: 19 3119-6688 | 11 3230-8787
CNPJ; 12,235,701/0001-67 - |E: 708.003.246.117

www. conductel.com.br | contato@conductel.com. br

N2 de referéncia: || €21018-2024A Data Prop: 26/02/2024
Para: Corecon SP - Rua libero badaro 425 - 142 andar Nome: Rogério Marconi
Atencdo de: Ricardo Fone: 19 3119-6688 | 11 3230-8787
Faone: Celular: 19 98126-7646
Email: | 11 99804-4735 Email: rogerio@conductel.com. br
Referéncia: Novos Pontos de Rede e Elétrica
tem Descrigdo dos Produtos e Servigos para Rede Qtd Unid UNIT (RS) TOTAL{RS)
i Cabo UTP Cathe Furukawa 150 m
2 Conector BP8C -Cat5e Furukawa 10 [l
3.000,00 3.000,00
3 Infraestrutura para langamento de Cabos de Rede 1 Kit
7 Servigo de Lancamento e Conex3o de Pantas de Rede 1 serv
| SUBTOTAL (RS)] 3.000,00]
Rem Descrigio dos Produtos e Servicos para Rede Qwd Unid UNIT (RS) TOTAL(RS)
1 Cabo elétrico de 2,5mm - §il - Preto 10 m
1 Cabo elétrico de 2,5mm - Sil - Azul 10 m
1 Cabo elétrico de 2,5mm - 5il - Verde 10 m 800,00 800,00
2 Tomada de Sobrepor 2 pe
7 Servico de Implantag8o de Pontos de Elétrica 1 serv
| SUBTOTAL (RS)] 800,00}
| TOTAL DESTA PROPOSTA (R$)] 3.800,00|
CONDIGOES GERAIS:

1}  Escopo de Servigos: O Servigo todo consiste em langar 5 cabos de rede entre os % usudrios e o CPO do 142 andar e realizar a eonexdo dos conectores em suas
respectivas pontas. Além disso ser§o realizado 2 pontos elétricos orivndos de um circuito j& existente préximo as mesas objetive do servigo.

2}  Validade da proposta: até 10 dias a contar da emissdo desta proposta

3} Prazode entrega: servigo a serrealizado em até 1 dia, Considerado o servigo no $4bado.

4)  Forma de pagamento: No témmino do servico e definigio de projeto. Pagamento a vista com depésito em conta corrente / PIX.
5)  Faturamento: Conductel do Brasil Ltda. CNPJ: 12.239.701/0001-67. Impostos Incluses.

6) Frete & Despesas: Inclusas todas as despesas e fretes

7) Garanta: Este servigo tem garantia de 6 meses.

Conductel Telecomunicagies Pégina: 1/1
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MINISTERIO|DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COiVI EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS_ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CONDUCTEL DO BRASIL LTDA
CNPJ: 12.239.701/0001-67|

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabllidade do sujeito|passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB} com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cdédigo Tributario Nacional {CTN), ou objeto de decis&@oc judicial que determina sua
desconsideracéo para fins de certificag@o da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidio
negativa,

Esta certidao é valida para ¢ estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos pEblicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no Ambitc da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certidaol esta condicionada a verificagcéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.bry ou <hitp:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida a5 09:16:40 do dia 19/02/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 17/08/2024.

Cédigo de controle da certiddo: 491E.7254.8427.0FB2

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CAIXA

CAIXA ECOMNOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 12,239.701/0001-67

Razao
. CONDUCTEL DO BRASIL LTDA
Social: UCTEL RAS

Endereco: R PROFESSOR RICHARD TROMBETTA 425 / VALE VERDE / VALINHOS / SP
/ 13279-080

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maioc de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia|do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos| referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:01/03/2024 a 30/03/2024

Certificacdo Ndmero: 2024030118392758503180

Informacdo obtida em 14/03/2024 10:01:11

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Planejamento

IVA DE DEBITOS TRIBUTARIOS NAO INSCRITOS

Emissdo da Certidao Negativa de Débitos

()CPF @CNPI

[ 12.239.701/0001-67

[ Emitir

N&o sou um robd
| reCAPTCHA
Privacidade - Termos

Base Legal. Portaria CAT-135, de 18/12/2014
_(h_ttps:[(legislacao.fazenda.sé_.gov.br[Paginas[pcaﬂ35201 4.aspx),

Maiores informacées podem ser obtidas em Perguntas Frequentes
(https://portal.fazenda.sp.gov.bnir/servicos/certidoes/Paginas/perguntas—frequentes.aspx) no Portal da
Fazenda.

Nao foi possivel emitir a Certiddo Negativa. Por favor, acesse a opgao "verificar impedimentos”
{Restrita/PesquisarContribuinte.aspx) para visualizacio de débitos e/ou pendéncias.
Para solicitar a emissado de certiddo de débitos nio inscritos em papel, acesse o sistema de
peticionamento eletrénico (SIPET) (https://portal.fazenda.sp.gov.br/servicos/sipet/).

Para mais informagdes acesse o Guia do Usuario, Certiddes de Débitos nao Inscritos
(http://portaIadm.intr#.fazenda.sp.gov.br/servicos/certidoes/Paginas/Guia-N%C3%A3o-
Inscritos.aspx), ou Figue para 0800-170-110 ou utilize o nosso Correio Eletronico.
(https://www.fazenda.sp.gov.br/email/default2.asp)

Data e hiora da pesquisa 27/02/2024 15:00:09 (hora de Brasilia)
Sistema disponivel em dias Gteis das 06:00 as 21:00 hrs

Secretaria da Fazenda e Plangjamento do Estado de Sao Paulo - Av. Rangel Pestana, 300 - Sdo Paulo - SP - CEP.01017-911 - ATENDIMENTO: 0800~
170-110 - Versao: 1.1.8656.30496
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| PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

NMome: CONDUCTEL DO BRASIL LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 12.239.701/0001-67

Certiddc n®°: 13180982/2024

Expedigdo: 27/02/2/024, as 15:02:28

Validade: 25/08/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contades da data
de sua expedigao.

Certifica-se qué CONDUCTEL DO EBRASIL LTDA (MATRIZ E FILIAIS},
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 12.239.701/0001-67, NAO CONSTA comc
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida ¢om base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/201l e
13.467/2017, e neo|Atc (01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
O0s dados constantes desta Certiddoc sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa|juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A zceitacdo desta certidido condiciona-se & verificacido de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida jratuitamente.

INFORMACiO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios &4 identificacdc das pessoas naturais e juridicas

inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sgentenca condenatdéria transitada em julgado ou em

acocrdos judiciails trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de agordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdd de Conciliagdo Prévia cu demais titulos gque, por
disposigdo legal, |contiver forga executiva.

Davidas e sugestdes: cndt@ist.jus.br




Foihane 75  do

Processg n® O ']_“ EL]

b

par vy

| PF;_EFERA DE
~ SAOPAULO

‘ FAZENDA .
'SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA |
|

Certiddo Conjunta de Débitos de Tributos Mobiliarios

Certiddo Nimero: 0236577 - 2024

CPF/CNPJ Raiz: 12.239.701/

Contribuinte: CONDUCTEL DO BRASIL LTDA
Liberagao: 27102/2024

Validade: 25/08/2024

Tributos Abrangidos: Imposto Sobre Servigos - IS8

Taxa de Fiscalizagao de Localizagéo Instalagdo e Funcionamento

Taxa de Fiscalizagéa de Arincio - TFA

Taxa de Fiscalizagag de Estabeleciments - TFE

Taxa de Reslduos Solidos de Servigos de Salde - TRSS (incidéncia a partir de Jan/2011)
impaoste Sobre Transmisséao de Bens Imoveis <ITBI

Unidades Tributarias:

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo
que vierem a ser apuradas ou gue se verifiquem a qualguer tempe, inclusive em relacée ao periodo contido neste
documento, relativas a tributos administrados pela Secretaria Municipal da Fazenda e a inscricGes em Divida Ativa
Municipal, junto & Procuradoria Geral Fo Municipio é certificado gue a Situagao Fiscal do Contribuinte supra, referente
aos créditos tributarios inseritos € nao inscritos na Divida Ativa abrangidos por esta certiddo, até a presente data é:
REGULAR. |

A aceitagao desta certidao esta condicionada 4 verificago de sua autenticidade na Internet, no enderego
http:/fiwww.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/fazenda/.
Quaiguer rasura invalidara este documento.

O CNPJ NAO POSSUI ESTABELECIMENTO INSCRITO NO MUNICIPIO DE SAO PAULO. O PRESENTE
DOCUMENTO NAO COMPROVA REGULARIDADE NO CADASTRO DE EMPRESAS DE FORA DO MUNICIPIO
(CPOM).

Certiddo expedida com base na Portaria Conjunta SF/PGM n° 4, de 12 de abril de 2017, Instrugac Normativa SF/SUREM n® 3, de 6 de abril de 2015,
Decreto 50.691, de 22 de junho de 2009, Decreto 51.714, de 13 de agosto de 2010; Portaria SF n° 268, de 11 de outubro de 2019 e Portaria SF n® 182,
de 04 de agosto de 2021.

Certiddo emitida as 15:03:33 horas do dia 27/02/2024 (hora e data de Brasilia).

Codigo de Autenticidade: ES017DDB

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria Municipal da Fazenda http://www.prefeitura.sp.gov.br/sf
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Alcides Mendes
Instalagdes Elétricas & Manutencgéo Fone: (11} 34550700
CNPJ 20.085.530/0001-97
A caontatn@hertzinstalacoeseletricas.com. hr J

YHEAT=

Instalagcdes Elétricas & Manutencao

Hertz | InstalagBes Elétricas & Manutencio
www_hertzinstalacoeseletricas.com.br
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Instalagdes Elétricas|& Manutencgao

Proposta Comercial

Apresentacio |

A Hertz InstalagGes El‘étricas e Manutencio é uma empresa 100% brasileira, com 9

anos de atuacdo e vasta experiéncia no mercado de Instalagdo e Manutengdo Elétrica
em Sdo Paulo,

Oferecemos a nossas clientes conforto em nossas instalagbes além de um
atendimento eficaz, seja via contato telefénico; através de e-mails ou do
preenchimento do formulério de contato do nosso site, Nosso atendimento se da de
segunda a sexta feira das 08:00h. as 18:00h. e aos sabados das 08:00h. as 13:00h. Além
do Plantdo de Atendimento 24 horas para clientes com Contrato de Manutenggo.

Nossas equipes de Técnicos; sdo formadas por profissionais qualificados e experientes;
que passam periodicamente por cursos de capacitagdo e de reciclagens para manter-se
sempre atualizados. Nossos técnicos também s3o habilitados e contam com veiculos
proprios que viabiliza e agiliza nosso processo de suporte ao cliente, tornando nossos
servicos uma referéncia em agilidade e eficiéncia no atendimento.

Todas as nossas equipes técnicas estdo equipadas com kits completos de ferramentas
adequadas, Equipamentos de Protecdo Coletiva e individual (EPC e EPI) sempre
obedecendo criteriosamente as regras estabelecidas pela Norma Regulamentadora
Vigente (NR10).

A Hertz Instalagdes Elétricas & Manutengido investe “pesado” para garantir o melhor
para seus clientes, por este motivo estd investindo em um novo espaco para alocar seu
escritério sede, que atualmente estd instalado na zona norte da capital paulista e

conta com total infraestrutura

Hertz | InstalagBes Elétricas & Manutencio
www. hertzinstalacoeseletricas.com.br
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Instalagbes Elétricas & Manutencgdo

Sr. Ricardo Co’antoni

Com o objetivo de desc+ever 0s servigos que serdo prestados para cliente Sr. Ricardo
apresentamos proposta‘ comercial, com as seguintes Caracteristicas, a saber;

Descricao Gerzh
Prestacdo de servicos de rede, passagem de cabos nas dependéncias do escritério
localizado, Rua libero Badard, 425 - 14 andar

|
O Servico no enderego supracitado inclui:

s Efetuara passagfzm de 05 Pontos de rede cabo cat05e e dois pontos de alimentagdo
com instalagdo de régua.

e Oscabeamentos de rede passardo por ¢ima do forro sem nenhum tipo de tratamento
especial até no rack, devera ser crimpado as duas pontas do Cabo.

* 0O ponto de alimentacdo elétrica sera derivado de ponto de alimentacio existente e
instalado 02 réguas com 05 tomada cada.

*  (OBS: ostrabalhos sera realizado aos sabados

Hertz | Instalagbes Elétricas & Manutenc3o
www. hertzinstalacceseletricas.com.br
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Instalagbes Elétricas |& Manutengdo

Implementacdo

Os trabalhos terdo inicio imediatamente, ap6s a formalizagio do contrato de prestagio
de servicos, passando a|ser de responsabilidade da Hertz Instalagdes Elétricas e
Manutenc3o, instalacdes contempladas no contrato firmado. Nossa proposta inicial serd a
prestacdo de servicos de passagem de cabos de rede , citado anteriormente nesta
proposta. Como trata—sé de rede, a prestacdo de servigo em questio ndo implicard em
investimentos complementares. Os custos com a compra de todos matérias necessario
para execucdo da obra ¢ por conta da empresa Hertz instalagoes. Os custos com
deslocamentos de profii‘ssionais ferramentas, serdo de total responsabilidade da
contratada (Hertz InstalagGes Elétricas e Manutengdo). Esta proposta visa atender as
necessidades ja constatadas com base nas informacdes coletada fornecida pelo cliente Sr.

Ricardo

Informacgdes Técnicas

Os servigos prestados pela Hertz Instalagtes Elétricas e Manutengdo sdo executados
por profissionais especializados e qualificados para exercerem sua respectiva fungdo.
Os técnicos a servigo da Hertz sdo profissionais especializados e qualificados para

exercerem a fun¢do de Técnico em Instalagdo e Manutengdo Elétrica, além de
passarem periodicamente por reciclagens e treinamentos. Todos os Profissionais a
servico da Heriz estdo devidamente equipados com Equipamentos de Protecdo
Individuai (EPIs) e Equipamentos de Protecdo Coletivas (EPCs). Todos os servicos
prestados pela Hertz, obedecem criteriosamente a todas as Normas
Regulamentadoras Vigentes.

Garantia

Todos os servigos prestados pela Hertz Instalagdes Elétricas e Manuteng¢do possuem
garantia de 03 meses'. Em caso de desisténcia por parte do cliente devido insatisfacio
com a qualidade dos servigos prestados, a obra serd imediatamente paralisada e nao
haverd nenhum tipo de cobranga de multa ou proporcional ao servigo j4 prestado.
Havendo qualquer tipo de dano ao patrimdnio do cliente durante a execugdo das
obras, e constatado que o dano fora causado por algum profissional da Hertz, faremos
a reposi¢do ou reparo imediato do bem ou patrimdnio danificado sem qualquer énus
para o cliente.

A Garantia é vdlida somente para vicios relacionados exclusivamente gos SERVICOS
PRESTADOS. Esta garantia ndo contempla materiais de terceiros.

Hertz | Instalagdes Elétricas & Manutencio
www . herizinstalacoeseletricas.com.br
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instaiacdes Elétricas & Manutengdo

Condig¢des Gerais para Prestacio de Servico.

Investimento

Valor da méo de obra: 1.450,00
Valor dos materiais Rede: 1.250,00

Valor dos materiais de elétricas:372.40
Valor total: 3.072,40

Formas de pagamento

Transferéncia bancaria

CondigGes de Pagame+to
|

50% no inicio dos servigos, 50% no termino dos servigos

Inicio das Atividades

Imediato

Validade da propos%

7 (sete) dias corridos a partir da data de emissdo desta proposta.

Hertz | InstalagBes Elétricas & Manutencgio
www.hertzinstalacoeseletricas.com.br
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Instalagbes Elétricas L:‘ Manutencdo
|

Consideracdes finais

A proposta aqui aprefentada e passivel de expansdo e adaptavel as necessidades
especificas do cliente. |

Sr. Ricardo Colantoni

Hertz Instalacdes Elétricas

Sdo Paulo, 28 de Fevereiro de 2024

Hertz | InstalagBes Elétricas & Manutencg3o
www . hertzinstalacoeseletricas.com.br
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Secretaria da Receita Federal do Brasil

MINISTERIQ DA FAZENDA
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: HERTZ INSTALACDES ELETRICAS E MANUTENCAO LTDA
CNPJ: 20.085.530/0001-9

Ressalvado o direito de¢ a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeite passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéo ¢ vélida para p estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos pliblicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigBes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitag@o desta certidda estd condicionada a verificagéio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamepte com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:38:57 do dia 31/01/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 29/07/2024.

Cadigo de controle da certijéo: B909.4BCA.278F.666C

Qualquer rasura ou emendgd invalidara este documento.
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  20.085.530/0001-97

Razdo
3 HERTZ EL S E MANUT
Social: RTZ INSTALACOES ELETRICA ENCAO

Endereco: RUA PETUNIA 31 CASA 02 / JARDIM FLOR DE MAIO / SAO PAULO / SP /
02363-160

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n&o servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagGes com o FGTS.

Validade:05/03/2024 a 03/04/2024

Certificagdo Nimero: 2024030519554489437345
Informagdo obtida em 14/03/2024 10:03:01

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a |verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Fazenda e
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'IVA DE DEBITOS TRIBUTARIOS NAO INSCRITOS

Emisséo da Certidao Negativa de Débitos

(OCPF@CNP)

[20.085.530.’0001-97 q

Emitir

N&o sou um rohd
reCAPTCHA

Privacidade - Termos

Base Legal: Portaria CAT-135, de 18/12/2014
{https://legislacac.fazenda.sp.gov.br/Paginas/pcat1352014.aspx)

Maiores informagdes podem ser obtidas em Perguntas Frequentes
(https://portal.fazenda.sp.gov.b{r/servicos/certidoes/Paginas/perguntas-frequentes.aspx) no Portal da
Fazenda.

Nio foi possivel emitir a q‘ertidéo Negativa. Por favor, acesse a opgio "verificar impedimentos*

(Restrita/PesquisarContribuinte.aspx) para visualizacio de débitos e/ou pendéncias.

Para solicitar a emisséoide certiddo de débitos ndo inscritos em papel, acesse o sistema de
peticionamento eletrénico (SIPET) (https://portal.fazenda.sp.gov.br/servicos/sipet/).
Para mais informacGes acesse o Guia do Usuério, Certidées de Débitos nio Inscritos

(http://portaIadm.intr&.fazenda.sp.gnv.br/servicos/certidoes/Paginas/Guia-N%CB%ABo-

Inscritos.aspx), ou ligue para 0800-170-110 ou utilize o nosso Correio Eletrénico.
(https://www.fazenda.sp.gov.br/email/default2.asp)

Data e hora da pesquisa 28/02/2024 10:33:07 (hora de Brasilia)
Sistéma disponivel em dias Gteis das 06:00 &s 21:00 hrs

Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sio Paulo - Av. Rangel Pestana, 300 - 550 Paulo - SP - CEP.01017-911 - ATENDIMENTO: 0800-
170-110 - Versao: 1.1.8656.30496
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PODER JUDICIARIO
JUSTIGA DO TRABALHO

CERTID%O NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: HERTZ INSTANACOES ELETRICAS E MANUTENCAC LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 20.085.530/0001-97

Certiddo n°: 13387213/2024

Expedicdo: 28/02/2024, as 10:33:44

Validade: 26/08/2024 - 180 (centoc e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicédo.

Certifica-se que HERTZ INSTALACOES ELETRICAS E MANUTENCAQ LTDA {MATRIZ E
FILIAIS), inscritol(a) no CNPJ sob o n° 20.085.530/0001-97, NAO CONSTA
como inadimplente| no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidic emitida iom base nos arts. 642-A e 883-A da Consclidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12,440/2011 e
13.467/2017, @ no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,
Os dados constantes desta Certiddo sdc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa| juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a tedos cs seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddc condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade na portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http:ﬁ/www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente,

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Bance Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo dasz pessoas naturais e Jjuridicas
inadimpientes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciails trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos plrevidenciarios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acgordos firmados perante ¢ Ministério Publico do
Trabalho, Comisséda de Conciliag¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposicgdo legal, |contiver forca executiwva.

Dividas e sugestdes: cndtb@tst.jus.br
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Processo n® 01,

PREFEITURA DE
SAO PAULO

FAZENDA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Certiddo Conjunta de Débitos de Tributos Mobiliarios

Certiddo Numero: 0129936 - 2024

CPF/CNPJ Raiz: 20.085.530/

Contribuinte: HERTZ INTALACOES ELETRICAS E MANUTENCAQ LTDA ME
Liberagao: 31/01/2024

Validade: 29/07/2024

Tributos Abrangidos: Impasto Sobre Servigos - 1SS

Taxa de Fiscalizagao de Localizagga Instalagie e Funcionamento

Taxa de Fiscaiizagag de Anuncio - TFA

Taxa de Fiscalizagéo de Estabelecimente - TFE

Taxa de Reslduos Solidos de Serviges de Sadde - TRSS (incidéncia a partir de Jan/2011)
Impasta Sobre Transmissdo de Bens Iméveis =|TBI

Unidades Tributéarias:

CCM 4.975.338-0- Inicio atv :15/04/2014 (R ORQUIDEA, 34 - CEP: 02363-320 )

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo
que vierem a ser apuradas ou que se verifiquem a gualquer tempo, inclusive em relagdo ao periodo contido neste
documento, refativas a tributos administrados pela Secretaria Municipal da Fazenda e a inscrigbes em Divida Ativa
Municipal, junto & Procuradoria‘Geral do Municipio é certificado que a Situagdo Fiscal do Contribuinte supra, referente
aos créditos tributérios inscritos e néq inscritos na Divida Ativa abrangidos por esta certido, até a presente data &;
REGULAR.

A aceitagio desta certidao esta condicionada & verificagao de sua autenticidade na Internet, no enderecgo
http:/fiwww _prefeitura,sp.gov.br/cidade/secretarias/fazenda/.
Qualquer rasura invalidara este documento.

Certidao expedida com base na Portaria Conjunta SFIPGM n® 4, da 12 de abril de 2017, Instrugdo Normativa SF/SUREM n° 3, de 6 de abril de 2015,
Decreto 50.691, de 29 de junho de 2008, Decreto 51.714, de 13 de agosto de 2010; Portaria SF n° 268, de 11 de outubro de 2019 e Portaria SF n? 182,
de 04 de agosto de 2021,

Certiddo emitida s 10:38:28 horas do dia 28/02/2024 (hora e data de Brasilia).

Cadigo de Autenticidade: 220843AB

A autenticidade desta certidio devera ser confirmada na pagina da Secretaria Municipal da Fazenda http://www.prefeitura.sp.qgov.br/sf
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ECONOMIA

AUTORIZACAO
AGENTE DE CONTRATAGAO

PCN°18/2024
—— PONTOS DE REDE

DECLARO que recebi o processo de contratacdo direta, e verificadas as condigbes de

regularidade e legalidade do processo, encaminho a autoridade competente para andlise e
autorizacao.

S&o Paulo, 13 de margo de 2024.

bl

| Elisabeth Richter
Coordenadora Administrativa — Agente de Contratacdo

= Rua Libero Badaro 425 - 142 andar - Centro - CEP 01 009-905 - Sao Paulo - SP
22 REGIAO

(11) 3291-8700 (11) 3291-8701 www.coreconsp.org.br




{1 (/CORECON® | ReqQuIsIGAo

DATA: 16/04/2024 {VENCIMENTO: 25/04/2024
VALOR: R$ 1.260,00

JUSTIFICATIVA:

REFERE-SE AQO PAGAMENTO DA INSTALAGAO DE CINCO PONTGS DE REDE E DOIS PONTOS DE ELETRICA
EM UM CIRCUITO EXISTENTE NA SEDE DO CORECON-SP. |
DADOS DO REQUISITANTE
REQUISITANTE (FISCAL DA DESPESA): Marco Freitas
DEPARTAMENTO: TI

REFERENCIA:
PROCESSO: PC 18/2024 |

'FORNECEDOR: BST COMERCIO E SERVICO EM TELECOMUNICACAO LTDA - ME
CNP) FORNECEDOR: 13.594.885/0001-18

NUMERO DO DOCUMENTO: 1543

CONTABILIZACAO:

CONTA ORGAMENTARIA:

6.3.1.3.04.01.030 Manutengdo e Conservagéo dos Bens Imbveis

PAGAMENTO: |

Boleto Bancario: \/
Cheque/Dinheiro mediante recibo:

Depbsito:

DADQS BANCARIOS {PARA DEPOSITO):
Favorecido: - ---- - - ‘ ) ICNPJ JCPF: m e oo mm
Banco: - - - - - - - |Agéncia: --- - - - - B |Conta: - - - - - - - ]

OBSERVACOES: -- - - - - -
AUTORIZACAO: |
PRESIDENTE: GERENTE EXECUTIVO: GESTOR DA DESPESA:
L\.,PJL.‘\_
Julio Poloni

Gerante Executivo




15/04/2024, 14:09 Usudrio: 13.694.885/0001-18 - NF-e - Nata Fiscal Etetrénica de Servigos - 850 Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO "™ (5001543

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora da E misedo
. 15/04/2024 14:08:38
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFS-e TCodigo de Verkc a0
202404151 369485000118 AQBM-XPLR
PRESTADOR DE SERVIGOS
LPFLNPJ  13.594,885/0001-18 lnscngéo Municipal  4.286.829-1

Nome/Razdo Social BST COMERCIO E SERVICO EM TELECOMUNICACAD LTDA - ME
vt esiis  ENCETELO. AW PRESTES MAIA 00241, A24 SALA 2420 - CENTRO - CEP: 01031-001
Municipie® Sdo Paulo UF 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social CONSELHO REGIDNAL DE ECONOMIA

CPF/CNRPJ  62.144.084/0001.94 Inscrigdo Municipal 3.662.508-2
Endereqo R LIBERO BADARD 00425, E 141 14 A - CENTRO - CEP: 01009-000
Murmiciplo Sdo Paulo \IF SP E-mall  aue—
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
FFITNPY a—ee MNome/Razdc 5001l ——

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
SERVIEOS - FAZER 15 PONTOS DE REDE COM OB UTE USANDO CONECTOR RJ45 MACHNS NAS PONTAS REF
ORG4ELT. E
ADICIONAR DOES PONTOS DE ELETRICA EM UM ~IRCULTO ENISTENTE, USANDC REGUAS o/ 05 TOMADAS DE ZOA.
ORG4E1R.
TSPENSADA DE RETENGOES CONTORME RRTIGC 3° DA INSRF 459/2004.
EMFRESA OPTANTE PELO SIMPLES WACIONAL “ONFORME L. . 1J3/2006.

VALOR TOTAL DO SERVICO = B$ 1.260,00

i +

2ot (FE) IR {RF) Coll (RE) COFREs (RS) | PIS/PASER (RS}
= 4 bl . = 1 = =
figo do erago
02181 - Servigos técritos em edificacbes, eletrénica, eletrotécnica, mechnica, telecomunicagdes, congéneres,
Vil Tilal das Dedugties (R$) | Base de Gélculo (RE) Aiguota (%) | Valar do 1SS (R$) T Credio (R
6,00 | _* . e L . g : 0.00
Kuraripen da Prectagin da Servico MNumern Insrntian da Qbra Valar Apm imado dos Tobutos f Fante

OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS-e foi ermibida com respaldo na Let n® 14 097/2005; {2) Documente emibido por ME o EPP wptante ¢ 1 Simples
Nacional;

hitps:#nle, prafeitura, sp.gov.bricontribuinte/notaprint.aspx ?ni= 1543&inscricac=42068291 A5MS=0&retumurl=nata_aspx%3finscricaco%3d4 2958291 1M




0 pagamento déste boleto também podera ser efetuado nos terminais de

Instrugoes:

1. Imprima em uma impressora jaio je tinta (ink jet) ou laser em gualidade normal ou alta. N&o use modo
2. Ulilize folha A4 (210 x 297 mm) od Carla {216 x 279 mm) & margens minimas a esquerda e a direita do

3. Corte na linha indicada. Nao rasur*:, fure ou dobre a regigc onde se enconfra o codigo de barras.

Contenatnha pontithada e,
# BancopoBrasi| 001 | 00190.00009 62411.045004 00000.002170 4 96370000126000
Bensficlario Espécie Quantidade Mosso Numero
BST COMERCIO E SERVICO EM TELECONUNICACA R$ 0024 11045000000
--Enderecn |

24 CENTRO SAQ PAULC SP - 1031002

Nr. do documento Contrato CPFICNPJ Beneficidrio Vangimento Valer Documento
001543 18.801.476 | 13.694.885/0001-18 25/04/2024 1.260,00
(=) (-) Outras Dedugbes (=} Mora/Mulla (=) Quiras Acrescimos {=) Valor Cobrado

1.260,00
Pagadar
CONSELHO REG DE ECONOMIA 2 REGIAD - CNPJ: 62.144.084/0001-94
Instrugces Autenticagdo mecénica

JUROS: DISPENSADO

NAC RECEBER APOS 90 DIA(S) DO VENGIMENTO.
PROCEDA 05 AJUSTES DE VALORES PERTINENTES.
REFERENTE NF 001.543 15.04.24

Corte nalinha pontithada e e e
# BancopoBrasiL| oo1-o | 00190.00009 02411.045004 00000.002170 4 96970000126000
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer banco até o vencimento 25/04/2024
Beneficidrio AgénciafGadigo Beneficldrio
BST COMERCIO E SERVICO EM TELECOMUNICACA 18-3 / 324064-9
Data do Nr. do documaitio Espécie doc. Aceite | Data process. Nosso nimere
15/04{2024 001543 DS A 15/04/2024 00024119450000000002
Carteira Espécie Quantidade x Valor Valor Documenta
17 R$ 1.260,00
[nstrugdes () Desconto/Abatimentn
JUROS: DISPENSADO
NAQ RECEBER APOS 90 DIA(S) DO VENCIMENTO, (+} Outras Dedugdes
PROCEDA 0S AJUSTES DE VALORES PERTINENTES.
REFERENTE NF 001,543 15.04.24 (-} Mora/Multa
{-} Outros Acrescimos -
(=) Valor Cobrado
1.260,00

Pagador
CONSELHO REG DE ECONOMIA 2 REGIAD - CNPJ: 62.144.084/0001-94

RUA LIBERQ BADARGC
S PAULO - SP - 01009-905

Sacador/Avalista —

NN~
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Carta na inha pontihada




Ve

Cliente

JF061994
Opgao para pagamento
Agéncia

Conta correnta

Thulo

Beneficldrio:
Nome Fantasla:
Pagadon

Cddigo de barras
Banco Emisser
Data vencimento

Data pagamento

Valor documento;
Desc./abalimentos;
Outras dedugbes:
Juros/muita;

Outros acréscimos:

Valor cobrado:

Cobranga / Titulos

Débito ¢m conla corrente
1897-,

61 540+-S CONSELHO REGIONAL DE ECON

CONS}LHQ REGIONAL DE ECONOMIA 2 REGIAD

G3371709534858761
17/04/2024 10:12:40

BST COMERC|O E SERVICO EM TELECOMUNICACA - 13.694.885/0001-18

BST COMERCIO E SERVICO EM TELECOMUNICACAQ LTDA - M
CONSELHO REG DE ECONOMIA 2 REGIAO - 62,144.084/0001-94

“)

00190.00009 02411.045004 00D00.002170 4 98970000126000
BANCG DO BRASIL 5.A

250412024
25/04/2024

1.260,00
0,00
0,00
0,00
0.00

Verifique na parte superior da tala, botao Pendéncias, "Transages” ou

Pendéncia nimero: 299697531,

Usuéarlo: JFO61994 NEIA DE SOUZA SA TELES,

1.260,00

"LiberagGes”, para liberar seu pagamento de boleto,



26/04/2024, 08:59 Banco do Brasil

26/84/2024 - BANCO DO BRABIL - 98:59:00
189701897 @ep1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE; CONSELHO REGIONAL DE E#ON
AGENCIA: 1897-X CONTA: 615.401-8

BANCD DO BRASIL
9819800p6902411045604000000021784956970000126000
BENEFICIARIO:

BST COMERCIC E SERVICO EM TELE

NOME FANTASIA:

BST COMERCIO E SERVICO EM TELECOMUN

CNP1; 13,.594.885/@@01-18

PAGADOR :

CONSELHO REG DE ECONOMIA 2 REGXAD

CNP3: 62.144.884/0801-94

-------------- ---.u.-------------i-..-;__-------...._._

NR. DDCUMENTO 42,506
NO550 NUMERO 14119458996696892
CONVENIO 92411845
DATA DE VENCIMENTO 25/04/2024
DATA DO PAGAMENTO 25/04/2024
VALOR DO DOCUMENTO 1.26@,08
VALOR CDBRADD 1.268,00
NR.AUTENTICACAD 7.BC2L11C.BGC.SDB.756

Central de Atendimento BB

40e4 eeel Capitais e regioes metfopolitanas
0860 729 08e1 Demals localidades.

Consultas, informacees ¢ servicok transacionais,

SAC BB

o88a 729 9722

Informacoes, reclamacoes, cancelimento de
predutos e servicos.

Ouvidoria

Q882 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais danais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
65e9 729 @oBB

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.

https://aucatendimento2.bb.com. br/apf-apj-autdatendimentofindex.htmi?v=2.28.6#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 6/t




